
令和 3年 8月 17日8

関係機関各位8

医療法人尚和会 8

介護老人保健施設 ケアヴィラ宝塚8

施設長 兵庫谷 章8

8

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ8

8

平素はケアヴィラ宝塚の運営に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。8

8月 16日に 3階フロアーの職員 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明致しましたので取り急ぎご報告させていただきます。8

8

 現在、所轄保健所からは「濃厚接触者なし」と報告を受けておりますが、念の為、8

入所棟の当該フロアーについては入所・ショートステイを中止させて頂きます。8

皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き保健所のご指導の

下、感染拡大防止に全力で対処してまいりますので、ご理解ご協力をよろしくお願いい

たします。8

8

尚、通所リハビリテーション（デイケア）については通常通り営業致します。8

   8

   8

8

 8

  8

                   ご不明な点は下記までお問い合わせ下さい。8

ケアヴィラ宝塚8

電話 0797-71-65108


